
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE IRATI                       CNPJ:RUA RIO BRANCO, 192C.E.P.: 12.403.446/0001-4689856-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Irati - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  10/2021 - DL 15/202115/202122/06/2021Folha:  1/1

       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,   SERGIO PACHECO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

15/202110/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/06/202123/06/2021REFTE LOCAÇÃO DE 01 SALA COMERCIAL, COM 115,0 M2, LOCALIZADA NA RUA RIO BRANCO, Nº 267, TÉRREO, CENTRO, NA CIDADE DE IRATI/SC, CFE MATRÍCULA Nº 5752 DO CRI DE QUILOMBO/SC, PERIODO DE JULHO A DEZEMBRO DE 2021, PODENDO SER PRORROGADO, NOS TERMOS DA PORTARIA MUNICIPAL Nº 104/2021 E RELATÓRIO DE AVALIAÇÃO DA COMISSÃO, PARA A SALA DE CONTROLE DE ENDEMIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DE IRATI/SCSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (10)
- 001599 - CRISTIANE MIGLIORINI ONGHERO 1 0,0000 7.800,001 7.800,00

Irati,   23   de  Junho   de   2021.


